ΕΠΙΣΤΟΛΗΣ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 
σε € 

ΑΞΙΑ ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΟΛΗΣ 

ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 
ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ 

ΟΜΑΔΑ Α: 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 

Προμήθεια για αγορά 
τεχνολογικού εξοπλισμού 

(Η/Υ, προτζέκτορες, tablet, 
συστήματα δικτύου, drones 

κ.α.) 

76.088,71 € 

1.521,77€ Χίλια πεντακόσια 
είκοσι ένα ευρώ και 

εβδομήντα επτά 
λεπτά 

ΟΜΑΔΑ Β: 
ΑΓΟΡΑ 

ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟΥ 
ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΛΟΙΠΩΝ 
ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ 

Προμήθεια για αγορά, 
εξειδικευμένου λογισμικού 

και παρελκόμενων 
στοιχείων 

34.274,19 € 685,48€ Εξακόσια ογδόντα 
πέντε ευρώ και 
σαράντα οκτώ 

λεπτά 

Για την υποβολή προσφοράς για ένα ή περισσότερα τμήματα της σύμβασης, το ύψος της εγγύησης 
συμμετοχής υπολογίζεται επί της εκτιμώμενης αξίας του/των προσφερόμενου/ων τμήματος/τμημάτων (β’ 
εδ. παρ. 1 άρθρου 72 ν. 4412/2016).

[...]

Το ύψος της «εγγύησης καλής λειτουργίας» ορίζεται στο πέντε τοις εκατό (5%) της 
εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης, όπως φαίνεται παρακάτω:  

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ  
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ 

ΑΞΙΑ ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΟΛΗΣ ΚΑΛΗΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ (σε €) 

ΑΞΙΑ ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΟΛΗΣ ΚΑΛΗΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ (ολογράφως) 

ΟΜΑΔΑ Α 76.088,71€ 3.804,43€ 
Τρεις χιλιάδες οκτακόσια τέσσερα ευρώ και 
σαράντα τρία λεπτά 

ΟΜΑΔΑ Β 34.274,19€ 1.713,71€  
Χίλια επτακόσια δεκατρία ευρώ και 
εβδομήντα ένα λεπτά 

Η επιστροφή της ανωτέρω εγγύησης λαμβάνει χώρα μετά  την ολοκλήρωση της περιόδου εγγύησης καλής 
λειτουργίας. 

4.2  Συμβατικό Πλαίσιο - Εφαρμοστέα Νομοθεσία  

Κατά την εκτέλεση της σύμβασης εφαρμόζονται οι διατάξεις του ν.